
Dell 07TCDN الجدول بيانات

Dell QSFP-40G-SR4 40GBase-SR QSFP + والاستقبال الإرسال وحدة FTL410QE4C-FC

07TCDN

يوفر جهاز الإرسال والاستقبال طراز QSFP SR4-40G-QSFP 07TCDN + من Dell اتصالاً بالألياف لتوسيع نطاق شبكتك. يتميز جهاز الإرسال

والاستقبال القابل للتوصيل السريع هذا المزود ببصمة QSFP + (Pluggable Factor Form Quad) بموصل MPO-12. يوفر جهاز الإرسال والاستقبال 40

GBase-SR4 QSFP + من Dell اًمتر 150-100 إلى يصل إيثرنت جيجابت 40 إلى يصل ًاتصالا.

تحديد

Dell :الشركة المصنعة

TCDN 07 :رقم الجزء

SR4-40G-QSFP :رقم الموديل

MPN: FTL410QE4C-FC

نوع الجهاز: QSFP + وحدة الإرسال والاستقبال

عامل الشكل: الوحدة النمطية الإضافية

SR4-40GBase :نوع الكابلات

معدل نقل البيانات: 40 جيجابت في الثانية

طول الموجة الضوئية: 850 نانومتر

LAN بروتوكول ارتباط البيانات: 40 جيجابت

أقصى مسافة نقل: 492 قدمًا

، R540 ، R440 PowerEdge ؛ T630 ، T430 ، T330 ، T130 PowerEdge ؛ N4064F ، N4064 ، N4032F ، N4032 مصمم من أجل: الشبكات

R640 ، R740 ، R740xd ، T440 ، T640



التوافق

يتوافق SR4-40G-QSFP 07TCDN Dell مع الأنظمة التالية:

Dell EMC Networking N2200-ON

Dell EMC PowerSwitch Z9264F-ON

Dell EMC PowerSwitch Z9332F-ON

Dell EMC PowerSwitch Z9432F-ON

Dell Networking N3132PX-ON

N4000 Networking Dell سلسلة

Dell Networking N4032

Dell Networking N4032F

Dell Networking N4064

Dell Networking N4064F

Dell Networking S4048-ON

Dell Networking S4048T-ON

Dell Networking S4112-ON

Dell Networking S4128

Dell Networking S4148

Dell Networking S4148U

Dell Networking S4810-ON

Dell Networking S5000

Dell Networking S5212F-ON

Dell Networking S5224F-ON

Dell Networking S5232F-ON

Dell Networking S5248F-ON

Dell Networking S5296F-ON

Dell Networking S6100

Dell Networking Z9100

DT GX260 OptiPlex الطراز

PowerConnect 8100

8100 PowerConnect سلسلة

C4130 PowerEdge الطراز

C4140 PowerEdge الطراز

C6320 PowerEdge الطراز

C6420 PowerEdge الطراز



FC420 باور ايدج

FC430 باور ايدج

FC620 باور ايدج

FC630 باور ايدج

FC640 باور ايدج

FC830 باور ايدج

M1000e PowerEdge الطراز

M640 PowerEdge الطراز

VRTX M640 PowerEdge الطراز

R200 PowerEdge الطراز

R220 PowerEdge الطراز

R230 PowerEdge الطراز

R240 PowerEdge الطراز

R300 PowerEdge الطراز

R320 PowerEdge الطراز

R330 PowerEdge الطراز

R340 PowerEdge الطراز

R410 PowerEdge الطراز

R415 PowerEdge الطراز

R420 PowerEdge الطراز

R430 PowerEdge الطراز

R440 PowerEdge الطراز

R510 PowerEdge الطراز

R515 PowerEdge الطراز

R520 PowerEdge الطراز

R530 PowerEdge الطراز

R540 PowerEdge الطراز

R610 PowerEdge الطراز

R620 PowerEdge الطراز

R630 PowerEdge الطراز

R640 PowerEdge الطراز

R6415 PowerEdge الطراز

R710 PowerEdge الطراز

R715 PowerEdge الطراز

R720 PowerEdge الطراز

R720XD PowerEdge الطراز

R730 PowerEdge الطراز



XL R730xd PowerEdge الطراز

R740 PowerEdge الطراز

R740XD PowerEdge الطراز

R740xd2.0 PowerEdge الطراز

R7415 PowerEdge الطراز

R7425 PowerEdge الطراز

R805 PowerEdge الطراز

R810 PowerEdge الطراز

R815 PowerEdge الطراز

R820 PowerEdge الطراز

R830 Powerge معالج

R840 PowerEdge الطراز

R900 PowerEdge الطراز

R905 PowerEdge الطراز

R910 PowerEdge الطراز

R920 PowerEdge الطراز

R930 PowerEdge الطراز

R940 PowerEdge الطراز

R940xa PowerEdge الطراز

T130 PowerEdge الطراز

T140 PowerEdge الطراز

T330 PowerEdge الطراز

T340 PowerEdge الطراز

T410 PowerEdge الطراز

T420 PowerEdge الطراز

T430 PowerEdge الطراز

T440 PowerEdge الطراز

T610 PowerEdge الطراز

T620 PowerEdge الطراز

T630 PowerEdge الطراز

T640 PowerEdge الطراز

T710 PowerEdge الطراز

XR2 PowerEdge الطراز

PowerVault DL2100

PowerVault DL2200

PowerVault DR4100

PowerVault NX3000



PowerVault NX3200

PowerVault NX3300

PowerVault NX400

PowerVault NX440

شراء على الفور
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